（全国古民家再生協会岐阜第二支部 例会）議事録
記録日：2021 年 12 月 15 日

   記録者：吉田 良子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会岐阜第二支部

開催日時 2021 年 12 月 15 日（水） 18:30〜20:30

開催場所 大垣市情報工房 2 階 会議室 2

出席者
吉田雅一 吉田良子 堀行夫 山本康人 高橋義孝

議事 １， 開会宣言               支部長 吉田 雅一
２， 出席者確認              支部長 吉田 雅一
３， 支部長挨拶              支部長 吉田 雅一
４， 前回議事録の確認           支部長 吉田 雅一
５， 議題並びに資料の確認         支部長 吉田 雅一
６， 支部報告事項                 堀 行夫

支報６−１ 養老町関連の補助金工事の進捗報告
７， 事務局報告事項            支部長 吉田 雅一

事報７−１ 山本産業さん入会についてと自己紹介
８， 閉会宣言               支部長 吉田 雅一

決定事項

次月開催日時 2022 年 1 月 22 日（土） 15:00〜17:00 合同例会

次月開催場所

次月議事内容